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Muistutus Nekalantien jalkakäytävän ja pyörätien 
katusuunnitelmaehdotukseen Muotialassa Tampereen steinerkoulun kohdalla 
 
 
Pyydämme, että katusuunnitelman arvioinnissa, jatkosuunnittelussa ja toteutuksessa otetaan huomioon 
seuraavat asiat. 
 
Liikenneturvallisuus Tampereen steinerkoulun Nekalantien liittymässä 
 
Tampereen steinerkoululla ja viereisellä asunto-osakeyhtiöllä on yhteinen liittymä Nekalantielle.  
 
Steinerkoulun puolesta voidaan todeta, että liikenne pääparkkialueellemme on runsasta, joten katu-
suunnitelmassa oleva puurivistö heikentäisi parkkialueeltamme Nekalantielle ajavan kuljettajan näky-
vyyttä kumpaankin suuntaan. 
 
Koulun ja sen keittiön kaikki jakelu- ja huoltoliikenne kulkee Nekalantien liittymän kautta. Joukossa on 
päivittäin suurehkoja kuorma-autoja. Suurin osa koulun henkilökuntapaikoituksesta tapahtuu Nekalan-
tien liittymästä. Opiskelijoiden paikoitus tapahtuu myös samasta liittymästä. Myös oppilaiden nouto- ja 
jättöliikennettä on, vaikka se tapahtuu pääosin koulun eteläpuolelta Muotialantien kautta ohjeittemme 
mukaisesti. Arvioimme että koulun liityntöjä suuntaan tai toiseen on arkipäivisin noin 300 kpl/pv, josta 
raskasta liikennettä jonkin verran. Viikonloppuisin koulun liikennettä ei liittymässä juurikaan ole. 
 
Esitämme, että puurivistöä ei istutettaisi liittymän läheisyyteen, koska näkyvyys liittymästä kumpaankin 
suuntaan on nyt kohtuullisen turvallisella tasolla, kun liitytään parkkialueeltamme Nekalantielle. Jos nä-
kyvyys heikkenee puuston vuoksi, tulee liittymästä vaarallinen suunnitellusta heijastinpaalusta huoli-
matta. Myös liittyminen Nekalantieltä parkkialueellemme tulisi vaarallisemmaksi, koska kevyenliiken-
teenväylällä ajetaan polkupyörillä todella isoilla nopeuksilla jo nyt, ja pyöräilijän havaitseminen noin sa-
dan metrin päästä on vaikeaa jopa nykyoloissa ilman puurivistöä. 
 
Koulussamme opiskelee noin 650 oppilasta. Opetus- ja muuta henkilökuntaa on noin 70. 
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Koulurakennuksen näkyvyys ympäristöön ja näkymät rakennuksesta 
  
Tampereen steinerkoulu on arkkitehtoninen rakennus, joka on suunniteltu asettumaan nykyiseen ympä-
ristöönsä ja tulemaan esiin oman olemuksensa kautta. Samoin kaikki näkymät sisätiloista pohjoiseen Ne-
kalantien suuntaan ja Tampereen kehittyvän keskustan suuntaan on jo rakennusvaiheessa tarkoin mie-
titty. Rakennuksen on suunnitellut arkkitehtuuritoimisto Maarit ja Aarni Holttinen. Rakennusprojekti 
palkittiin vuonna 2007 Tampereen kaupungin Hyvän rakentamisen palkinnolla.  
 
Koulurakennuksen eteen Nekalantien eteläpuolelle on nyt suunniteltu istutettavaksi puurivistöä, joka 
kasvaessaan peittää kauniin koulurakennuksen kaupunkikuvasta ja ohikulkuliikenteeltä.  
 
Koulun ruokasali isoine maisemaikkunoineen tarjoaa nyt upeat näkymät peltomaisemaan, Iidesjärvelle 
sekä kaupungin keskustaan. Katusuunnitelman mukainen puurivistö ja siirretty linja-autopysäkki peittäi-
sivät nämä näkymät.  
 
Esitämme, että koulun eteen ei istuteta puurivistöä ja linja-autopysäkki säilyisi nykyisellä paikalla. Siten 
kaunis rakennus tulee esiin kaupunkikuvassa ja tarjoaa viihtyisän oppimisympäristön kaikkine näköaloi-
neen kaupungin suuntaan. Osa näistä näkymistä on oppimisympäristöjä. Kuvaamataidon luokka tulee 
sijaitsemaan rakennuksen toisessa kerroksessa tarjoten näkymät Iidesjärvelle ja kaupunkiin. Nuo näky-
mät ovat kuvaamataidon opetuksen töiden aiheita. Puurivistö estäisi tämän, joten katusuunnitelma to-
teutuessaan vaikuttaisi myös opetukseen. Katusuunnitelman mukainen linja-autopysäkin sijainti on 
myös suoraan ekaluokkalaisten tekemien istutusten vieressä. Kasvien, pensaiden ja puiden kasvua seu-
rataan opetuksessa vuosia. 
 
Huringin ympäristö 
  
Esikoulumme sijaitsee Muotialan kaupunginosan vanhimmassa rakennuksessa, satavuotiaassa Hurin-
gissa. Rakennuksessa ja sen pihapiirissä omenapuulehtoineen ja kallioineen on kaavamerkintä SR3 eli se 
on kaupunkikuvan kannalta merkittävä rakennus. Isot puut kuuluvat olennaisesti vanhan talon pihapii-
riin. Isot puut tien vieressä tarjoavat pöly- ja melusuojaa pienten esikoululaisten piha-alueeseen, jossa 
he leikkivät ja kasvattavat kasveja. Tästä syystä toivomme, että nykyiset puut säilytetään. 
  
Hallilantien puolella kallion edestä suunnitellaan myös kaadettavaksi puita. Kallion etelälaidalla sijaitsee 
puutarhaopetuksen koulupuutarha. Puut sitovat tässäkin kohdin pölyä. Tästä syystä toivomme, että alu-
eelle jää puustoa. 
                           
 
Tampereella 28.1.2022 
 
Tampereen Steiner -kouluyhdistys ry:n puolesta 
 
 
 
Sarita Mäkelä 
toiminnanjohtaja 
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